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I N C I D E N T

 خبر روز

دو عضو یک باند که با  حمله به خودروهای عبوری و راه اندازی 
تصادفات ساختگی از رانندگان اخاذی می کردند، بازداشت 
گزارش خبرنگار جام جم، از اوایل خرداد امسال  شدند.  به 
ح شکایت های  کلانتری خاور شهر و طر افــرادی با حضور در 
مشابه از چهار مرد جوان به اتهام سرقت خودرو و اموال شان 
شکایت کردند. با تحقیق از این افراد، معلوم شد که آنها بعد 
که  از تاریکی هوا در حال تردد در جاده امام رضا ) ع ( بودند 

سرنشینان خـــودروی ســـواری بــا تــصــادف هــای ساختگی، 
کــرده و بعد از درگیری،  رانندگان را مصدوم و  آنها را متوقف 
اموال شان و در برخی مواقع خودروهای رانندگان را به سرقت 
برده و آنها را با همان حال زخمی و آسیب دیده رها کرده اند.

در ادامه تحقیقات سر انجام  دو روز پیش دو نفر از متهمان را 
شناسایی و در تعقیب و گریز بازداشت و به جرایم شان اعتراف 
گفت: ما دو نفر و   کردند. یکی از سارقان در جریان تحقیقات 

دو همدست مان که متواری هستند با راه اندازی یک تصادف 
گر رانندگان با ما  ساختگی، رانندگان را متوقف می کردیم. ا
گذاشته و فرار می کردیم اما  کام  درگیر می شدند سرقت را نا
کارهای مان ترس به جانش می افتاد، اموالش  گر راننده با  ا
را سرقت می کردیم. با اعتراف این دو متهم، تحقیقات برای 
بازداشت دو عضو فــراری باند ادامــه دارد. دزدان به 11 فقره 

سرقت اعتراف کرده اند و چهار مالخر هم دستگیر شده اند. 

 حمله شبانه

 به رانندگان برای 

سرقت در جاده 

مدیرعامل سازمان آتش نشانی تهران 
خبر داد

استفاده از پهپاد برای مهار 

آتش سوزی در پایتخت

استفاده از پهپاد بــرای اطفای حریق، راه انـــدازی ایستگاه 
آتش نشانی بانوان و تقویت ایمنی بــازار تهران از مهم ترین 
نکات نشست خبری دیروز مدیرعامل سازمان آتش نشانی 

تهران بود. 
برگزاری پنجمین همایش  با  قـــدرت ا... محمدی همزمان 
بین المللی آتش نشانی در نمایشگاه بوستان، در نشستی با 
خبرنگاران به تشریح آخرین وضعیت تجهیزات آتش نشانی 
گفت: »در مجموعه شهرداری  و ایمنی پایتخت پرداخت و 
که مستقیم با جان و مال  مهم ترین سازمان خدمت رسان 
کم کاری در آن قابل جبران  کار دارد و لحظه ای  مــردم سر و 
نیست، سازمان آتش نشانی است. در آتش نشانی یک ثانیه 
زودتر رسیدن برای نجات جان شهروندان مهم است و این 
لــزوم توجه  و  موضوع نشان دهنده حساسیت آتش نشانی 

ویژه به این سازمان است.«
گفت:  کــرد و  وی بــه آغــاز فعالیت بــانــوان آتش نشان اشـــاره 
»نیازمند بهره مندی از بانوان آتش نشان هستیم و در حال 
حاضر 16 نفر از این افراد وارد فرآیند جذب شده اند. ایستگاه 
مخصوصی نیز برای آنها درنظر گرفته شده است. در استخرها 
ــوان از ظرفیت ایــن افــراد  کــلــر  مــی ت گازگرفتگی  و مــوضــوع 

استفاده کرد.«

حضور  بــرای  آتش نشانی  اقــدامــات  خصوص  در  محمدی 
سریع در محل حــادثــه توضیح داد: »مــا برنامه داریـــم تــا از 
کنیم.  موتورهای سبک نیز علاوه بر نیمه سنگین استفاده 
کنیم و با تغییر رفتار شهری و  ما باید آمادگی خود را بــه روز 
شهرسازی سناریوی ما نیز بــه روز شــود. زمــان رسیدن به 
محل حریق با توجه به شرایط، متفاوت است. میانگین ما 
کار داریم. برای  چهار دقیقه و 1۳ ثانیه است و با ثانیه ها سر و 
کاهش  مهار آتش ما تلاش می کنیم زمان حضور در محل را 

دهیم و به حداقل برسانیم.«
مدیرعامل آتش نشانی تهران در پایان به تقویت ایمنی بازار 
اشاره کرد و گفت: »این موضوع در شش ماه گذشته با سرعت 
کار یک شبه انجام نمی شود  خوبی در حال انجام است. این 
اما ما برنامه داریم تا در مدت یک سال به این هدف برسیم. 
می خواهیم مشکل را در ساختمان های ناایمن حل و رفع خطر 
کنیم. همچنین ما برنامه داریم در ابعاد فرهنگ سازی عمومی 
و پیشگیری سرمایه گذاری کنیم. خود ایمنی شهروندان بسیار 
کامران عبدولی، معاون حفاظت و پیشگیری از  مهم است.« 
در  تهران  شهر  ایمنی  خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  حریق 
ادامه این نشست، با اشاره به محورهای همایش بین المللی 
آتش نشانی گفت: »جا انداختن یک موضوع به عنوان فرهنگ 
در میان جوامع نیازمند استمرار و تلاش مــداوم بوده و امری 
است که در کوتاه مدت اجرایی نخواهدشد.« وی با بیان این که 
ایجاد فرهنگ ایمنی در جامعه بسیار مهم است و باید به آن 
توجه شود، افزود:  »همچنین ما در حوزه مهندسی حریق در 
گذشته استانداردهای مناسبی نداشتیم اما در این سال ها 
بسیاری از مسائل آیین نامه ای بومی سازی شده و ما برای آن 
برنامه داریم تا بتوانیم جلوی حادثه و حریق را در ساختمان ها 
بگیریم و در صورت وقوع آتش، جلوی گسترش و خسارات بیشتر 
را بگیریم.« بهروز عسگریان، استاد دانشگاه خواجه نصیرالدین 
طوسی و دبیر علمی پنجمین همایش آتش نشانی نیز در پایان 
این نشست با اشــاره به لزوم وجود رشته مهندسی حریق در 
که این رشته را  گفت: »ما به دنبال این هستیم  دانشگاه ها 

به صورت مصوب در کنکور سراسری قرار دهیم.«

 خودکشی ناکام
 بعداز قتل همسر

کـــرد امــا  ــردی  بــعــد از قــتــل هــمــســرش بـــه خــــودش شــلــیــک  ــ مـ
ــت.  سرهنگ تــرابــی،  زنـــده مــانــد و در بیمارستان بستری اسـ
گفت: ساعت ایــرنــا  بــه  قــم  انتظامی   مــعــاون عملیات فرمانده 

 15 و 25 دقیقه دیروز- چهارشنبه - وقوع تیراندازی در خیابان آذر 
گزارش شد. ماموران   بالاتر از میدان پلیس شهر قم به پلیس 110 
کردند زنی 24 ساله  انتظامی به محل اعــزام شدند و مشاهده 
براثر شلیک گلوله سلاح کلت به قتل رسیده و شوهر ۳0 ساله اش 
کرده است.  ماموران  هم بعد از قتل همسر، اقدام به خودکشی 
کنون در  که زنده ماند و ا قاتل زخمی را به بیمارستان رساندند 
بیمارستان  بستری و تحت نظر است تا بعداز بهبود، تحقیقات 
از وی ادامه یابد. این در حالی است که بررسی  های اولیه نشان 

خ داده است. می دهد  این قتل براثر اختلاف خانوادگی ر

اخبار

ــن نـــشـــســـت  ــ ــیـ ــ ــارمـ ــ ــهـ ــ چـ

دبیر  گروه حوادث

محمد غمخوار
سخنگوی دستگاه قضا با 
خــبــرنــگــاران، صبح دیــروز 
آخرین  تشریح  بــه  ستایشی  مسعود  و  شــد  ــزار  ــرگ ب
وضعیت پرونده های مهم قضایی پرداخت. مسعود 
ستایشی از دستور رئیس دستگاه قضا برای بررسی 
احتمال تخلف انتظامی در ماجرای فــرار دو سارق 
بانک ملی و تفهیم اتهام به دو جاسوس فرانسوی 

خبر داد.
ایــن جلسه، خبرنگار جام جم پرسید: ابــتــدای   در 
»یــک مــاه از دستبرد ســارقــان به بانک ملی شعبه 
که  ایــن سرقت  اصلی  گذشت. دو متهم  دانشگاه 
گذشته هــم به دلیل  گــریــخــتــه انــد، ســال  بــه ترکیه 
از بانک زندانی شده بودند.  این متهمان  سرقت 
ج شدند؟« کشور خار  چطور آزاد بودند و قانونی از 
گفت: »ایــن اطــلاعــات درســت  ستایشی در پاسخ 
گذشته به بانکی  اســت. دو نفر از متهمان در سال 
آنها  و  مــی زنــنــد  دســتــبــرد  قائمشهر  شهرستان  در 
به وسیله نیروهای فعال فراجا شناسایی و دستگیر 
می شوند و به موجب مقررات در دادســرا بــرای این 
پس  مــی شــود.  صــادر  قرار تأمین قانونی  متهمان، 
ــرار صـــادر و افـــراد بــازداشــت می شوند؛  از ایــن کــه قـ
بر اساس شرایط پیش آمده و مطالبی که بانک عامل 

کــرده، قرار این دو نفر به وثیقه تبدیل و آزاد  ح  مطر
کیفری  ــاه  کیفرخواست صــادر و به دادگ می شوند. 
می شوند  محکوم  حبس  بــه  متهمان  و  ارســـال   2
متهمان  و  ضبط  متهمان  نبود  لحاظ  بــه  وثیقه  و 
متواری می شوند. پس از آن این افراد مرتکب جرم 
دیگری شدند. برای این که هیچ شائبه ای در فرآیند 
رسیدگی نباشد از سوی رئیس قوه قضاییه دستور 
گــر  ــوســط مــراجــع نــظــارتــی داده شــد تــا ا بــررســی ت
ــرفــتــه بـــا آن بــرخــورد گ ــتــظــامــی صــــورت   تــخــلــف ان

 قانونی شود.«
که  دیگری  ــوال  »س قوه قضاییه افزود:  سخنگوی 
متهمان  ممنوع الخروج نشدن  ــاره  درب شد  ح  مطر
است که باید گفت ممنوع الخروجی طبق نظر قاضی 

انجام می شود.«
خبرنگار دیگری دربــاره آخرین وضعیت پرونده دو 
پاسخ  در  ستایشی  که  پرسید  فرانسوی  جاسوس 
گفت: »ایــن پــرونــده مربوط به تلاش ها و خدمات 
گمنام امــام زمــان )عــج( اســت. بــا دقــت،  ــازان  ســرب
کاستی تعقیب این دو  کم و  صحت و فوریت بدون 
گرفت  فــرد بــراســاس دســتــور مقام قضایی صــورت 
و در حــال حاضر رسیدگی به پــرونــده دو جاسوس 
محرمانه  و  دارد  ــرار  ق ــرا  دادسـ مرحله  در  فرانسوی 
اســت. دستور جلب دو جاسوس فرانسوی در 1۸ 

اردیبهشت ماه صــادر و تفهیم اتهام انجام شده و 
اتهام این دو جاسوس اجتماع و تبانی به قصد اقدام 
کــه در حــال حاضر تحت  کشور بــوده  علیه امنیت 

بازداشت موقت قرار دارند.«
سخنگوی قــوه قضاییه در پاسخ به سوالی دربــاره 
رسیدگی قوه قضاییه به سانحه قطار مشهد ــ یزد، 

گفت: »لکوموتیوران، راننده بیل مکانیکی، رئیس 
قطار و متصدی ترافیک خط از جمله افرادی بودند 
گرفتند و برای  که در این حادثه مورد بازجویی قرار 
بازپرسی معرفی و تفهیم اتهام شدند و قرار قانونی 

برای این افراد صادر شده است.«
آخرین  بــه ســوالــی در خصوص  پاسخ  در  ستایشی 

وضعیت شبکه موسوم به میرکاظمی گفت: »برخی 
که در پرونده میرکاظمی اتهام معاونت در  افــرادی 
که  کردند  جرم داشته اند نسبت به حکم اعتراض 
نسبت به پرونده نقص گرفته شده و پرونده برای رفع 
نقص رفته است اما حکم میر کاظمی قطعی است و 

به اطلاع عموم هم رسیده است.«

چند روز پس از غرق شدن 

گروه حوادث  

لیلا حسین زاده
کـــودک شش  ابوبکر چــیــر، 
ــان و  ــ ــتـ ــ ــسـ ــ ــیـ ــ ســـــــالـــــــه سـ
ایــن بــار نوبت رودخانه  ــودال آب،  گ بلوچستانی در 
کــودک 10 و  که جــان دو  سرباز در همین استان بــود 
هشت ســالــه را بــگــیــرد. مــعــیــدا... رســولــی و یوسف 
ایران پناه دو قربانی جدید حادثه غرق شدگی کودکان 
که هنوز قدمی بــرای ایمن سازی  در روستا هستند 
ــای مختلف  ــاه ــت ک در روس نــقــاط آبــگــیــر و خــطــرنــا

برداشته نشده است.
گرفت و رودخانه  که باران باریدن  سه روز پیش بود 
ــد. ریـــزش بـــاران بـــرای اهالی  ســربــاز هــم پــر از آب ش
روستا نعمت بــود و بابت آن خــدا را شکر می کردند 
کودکان روستا، خوش یمن نبود.  اما برای دو نفر از 
نــواب ایران پناه، دایــی معیدا... دربــاره نحوه وقوع 
کودک از اقوام  گفت: »هر دو  این حادثه به جام جم 
و یوسف هم  من هستند. معیدا... خــواهــرزاده ام 

پسرعمه ام است. 
سه روز پیش باران آمد و رودخانه سرباز طغیان کرد. 
که معیدا... و  بــود  روز حادثه، ساعت ۳ بعد از ظهر 
گرفتند بــرای آب تــنــی بــه رودخــانــه  یوسف تصمیم 
که پس از بارش بــاران، آب زیادی  کلات بروند  سرباز 
گل آلود  ــود. آب رودخــانــه چــون  در آن جمع شــده ب
شده بود، عمق آن هم مشخص نبود و برای همین 
گل  وقتی بچه ها وارد رودخــانــه شدند، پایشان در 
رودخانه گیر کرد و غرق شدند. آن روز متاسفانه هیچ 
گر اتفاقی  که ا بزرگ تری هم همراه بچه ها نرفته بود 

افتاد  کمک شان کند.«
او در مورد نحوه کشف پیکر بچه ها پس از غرق شدن 
کرده  آنان ادامه داد: »همسر پسر عمه ام چون فوت 
بود، در آن حوالی رفت و آمد وجود داشت. برادرم هم 
که متوجه شد  جــزو شرکت کنندگان در مراسم بــود 
چیزی روی آب است و وقتی نزدیک تر شد، متوجه 
معیدا... و یوسف شد که روی آب آمده بودند. هر دو 
ج کرد و چون اینجا امکانات درمانی خوب  را از آب خار
و آمبولانس وجود ندارد، هر دو با خودروی شخصی 
به بیمارستان ایرانشهر منتقل شدند اما متاسفانه 

هر دو از دنیا رفته بودند.
 این تنها حادثه روستای ما نیست و چند سال پیش 
هم دو دختر عمه پنج و شش ساله  در آن غرق شدند. 
گر حداقل امکانات رفاهی و تفریحی در روستای ما  ا
وجود داشت و بچه ها مجبور نمی شدند برای گذران 
اوقات فراغت شان به رودخانه بروند، هرگز این اتفاق 

نمی افتاد و خانواده ها داغدار نمی شدند.«

اتفاقیه

عدلیه

ناامن بودن نقاط آبگیر روستا دوباره  حادثه آفرید

رودخانه سرباز، قاتل 2 کودک 

نظمیه

1۳21 متهم به سرقت در عملیات مشترک پلیس تهران و شهرری شناسایی 
و بازداشت شدند. 

به گزارش خبرنگار جام جم، سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس تهران بزرگ 
ح پلیس پیشگیری تهران   ح رعد 57 گفت: این طر دیروز درحاشیه اجرای طر
مشترک با پلیس شهرری بود. در تهران 107۸ سارق و در شهرری 24۳ سارق 
بازداشت شدند. 22 باند مجرمانه هم متلاشی شد. ارزش اموال سرقتی در 
تهران 27 میلیارد ریال و در شهرری 21 میلیارد ریال است. ۸0 محل و پاتوق 
کسازی و گران پا  سارقان، خریداران اموال سرقتی، اراذل و اوباش و سودا

 ۳4 نفر اوبــاش هم بازداشت شدند. درحــوزه مقابله با موادمخدر ۳۳ نفر 
گرم انواع مواد مخدر از  کیلو و 7۹0  در تهران بازداشت شدند. همچنین سه  
آنها کشف شده و 1۸ نفر که در زمینه تولید و توزیع مشروبات الکلی فعالیت 

داشتند بازداشت شدند و ۸5 لیتر انواع مشروبات الکلی از آنها کشف شد.
 وی با اشاره به افزایش 7 درصدی سرقت های خرد در کشور افزود: 20 درصد 
خ می دهد. با این که در حوزه جرایم خرد  جرایم حوزه سرقت کشور در پایتخت ر

شاهد افزایش وقوع هستیم اما کشفیات هم 5 درصد افزایش داشته است.
رحیمی در پایان با اشاره به اقدامات بانک ها برای افزایش ایمنی شعبات 
خود گفت: پس از دستگیری سارقان صندوق امانات بانک ملی،  60 درصد از 
بانک های سطح پایتخت وضعیت امنیتی، حفاظتی و ایمنی خود را افزایش 

دادندکه این کار می تواند به کاهش سرقت کمک کند. 

      سرقت با روش خفه کنی در بهشت زهرا

علیرضا 17 ساله سابقه ندارد. تا کلاس نهم درس خوانده و به اتهام سرقت 
کلانتری 205 تهران  بازداشت شده اســت. او  از خانم ها از سوی ماموران 
می گوید: عاشق پژو هستم  اما پول آن را نداشتم و موتورم هم قسطی بود. 
کنم. هر  برادر دوستم به من آموزش داد در بهشت زهرا از خانم ها سرقت 
روز ساعت 2 تا 4 بعدازظهر به بهشت زهرا می رفتم و با موتورم رانندگان زن 
گریه می کردند، به آنها نزدیک  را شناسایی و تعقیب می کردم. وقتی سر مزار 

گردنشان  می شدم.ابتدا با چاقو تهدیدشان می کردم، سپس دستم را دور 
کنند. در آن لحظه طلاهایشان را سرقت   می انداختم تا حس خفگی پیدا 
می کردم. با فروش طلاها 100  میلیون تومان نصیبم شد اما نشد پژو بخرم 

و بازداشت شدم. 

       سرقت گوشی افراد در خواب

گوشی تلفن همراه افراد در خواب است.  مسلم ۳2 ساله، تبحرش سرقت 
درباره شگردش می گوید: در رستوران کار می کردم. 20 میلیون تومان بدهی 
که به صحن حرم  داشتم.  بــرای سرقت ســراغ زائــران و مسافرانی می رفتم 
گوشی را بــرای شــارژ به پریز وصل  امــام خمینی )ره( می آمدند . وقتی آنها 
می کردند یا خوابیده بودند بالای سرشان رفته و گوشی ها را می قاپیدم. در 
گرفت  گوشی را ببرم صاحبش مچ دستم را  آخرین سرقت وقتی خواستم 
گوشی های سرقتی را اشتباهی به یکی از  کام ماندم. همسرم یکی از  و نا
گوشی، چهره ام را پوشاندم و با  اقوامش هدیه داده بود. برای پس گرفتن 

حمله به آن زن گوشی را سرقت کردم و فروختم. 

پرونده قتل پسر جوان در یک درگیری خیابانی در شهریار، بعد از 1۳سال با ادعای 
کوچک قاتل در تحقیقات قتل را  جدید در دادگاه، وارد مرحله تازه ای شد. برادر 

گردن گرفت و ادعا کرد، در این سال ها این راز را در سینه مخفی کرده بود.
گزارش خبرنگار جام جم، رسیدگی به این پرونده از 1۳سال قبل و پس از وقوع  به 
که از مقابل  جنایتی در مقابل یک مجتمع تجاری در شهریار آغاز شد. رهگذرانی 
کامران  که با قمه به پسر جوانی به نام  مجتمع عبور می کردند، سه مرد را دیدند 
حمله کرده و او را زخمی کردند. پسر مجروح به بیمارستان انتقال یافت اما به دلیل 
شدت جراحات جان باخت.  در ادامه هویت ضاربان که سه برادر به نام های مجید، 
کوه های آوج  گذشت پنج ماه از قتل در  معین و مبین بودند، شناسایی و پس از 
کامران و قتل او اعتراف  دستگیر شدند. متهمان در تحقیقات به درگیری قبلی با 
کردند. با تکمیل تحقیقات، متهمان در شعبه 71 دادگاه کیفری یک استان تهران 
کردند. اولیای دم مقتول هم برای  کمه شدند و به مشارکت در قتل اعتراف  محا
آنها حکم قصاص خواستند. قضات پس از بررسی پرونده هر سه برادر را به قصاص 

محکوم کردند. 
مدتی بعد از صدور حکم قصاص، مادر کامران با مراجعه به دادگاه اعلام کرد: پسرم 
با مجید درگیری داشت و او پسرم را کشت. می دانم دو برادر دیگر در قتل مشارکت 

نداشتند و آنها را می بخشم. 
به این ترتیب، مجید به قصاص محکوم شد و دو برادر دیگرش از مجازات مرگ رها و 
پس از گذراندن دوره محکومیت شان از زندان آزاد شدند و حکم قصاص مجید هم 

در دیوان عالی کشور مهر تایید خورد.  با گذشت 1۳سال از این جنایت، پرونده با 
طرح ادعایی جدید وارد مرحله تازه ای شد. برادر کوچک تر به نام مبین با مراجعه به 
دادگاه به قتل اعتراف کرد و گفت: مجید به دروغ قتل را گردن گرفته است. من قاتل 
هستم. با این ادعا، مجید درخواست اعاده دادرسی را مطرح کرد و گفت: »من قاتل 
نیستم و مبین مرتکب قتل کامران شده است. از سوی دیگر پزشکی قانونی علت 
کرده است. ما نمی توانیم سه نفری  کامران اعلام  مرگ را اصابت یک ضربه به سر 
یک ضربه به سر مقتول زده باشیم.« با بررسی این درخواست، حکم قصاص در 
کمه شد. در جلسه رسیدگی به  ــاره محا کشور شکست و متهم دوب دیوان عالی 
کیفری یک استان تهران، مادر مقتول در جایگاه  پرونده در شعبه دهم دادگــاه 
کرد و  که اشک می ریخت، برای مجید درخواست قصاص  گرفت و در حالی  قرار 
گفت: می دانم مجید قاتل است. به همین خاطر دو برادرش را بخشیدم حالا بعد 
از 1۳سال قتل را گردن برادر دیگرش می اندازد. سپس متهم در جایگاه قرار گرفت 
و گفت: »ضربه کاری به سر کامران را من نزدم. برادر کوچکم او را کشت اما به دلیل 

این که برادر بزرگ تر بودم، قتل را قبول کردم.«
سپس مبین در جایگاه ایستاد و با قبول قتل گفت: »من آن زمان کم سن و سال بودم 
و به خاطر یک اشتباه، ضربه کاری را به سر کامران زدم. برادرانم اجازه ندادند به قتل 
اعتراف کنم و مجید قتل را گردن گرفت. در این سال ها عذاب وجدان داشتم و به 

همین دلیل تصمیم گرفتم واقعیت را بگویم.« 
پس از دفاعیات دو برادر، قضات برای تصمیم گیری وارد شور شدند.

اعتراف به قتل برای نجات برادر بعد از 13سال

کشف جسد زن میانسال در چمدان بزرگی در یکی از 
گاهی  گاهان پلیس آ کارآ بوستان های جنوب تهران، 

تهران را در برابر معمای قتلی قرار داد. 
ــم، ســاعــت 21 سه شنبه  ــام ج ــزارش خــبــرنــگــار ج ــ گ بــه 
چهاردهم تیر امسال مردی با پلیس 110  تهران تماس 
گرفت و اطــلاع داد جسدی را داخــل یک چمدان در 
بوستان میثاق در جنوب تهران یافته است. ماموران 
کلانتری جوادیه برای بررسی ماجرا عازم محل شدند. 
آنها  وقتی چمدان را باز کردند، با جسد زنی میانسال در 
حالی که چسب پنج سانتی متری به دور گلو و دهان او 
بسته شده بود، رو به رو شدند. جسد داخل دو نایلون 
زباله مشکی بود که  بعد آن را داخل این چمدان بزرگ 

قرارداده بودند.
 شواهد اولیه نشان داد  یک شبانه روز از مرگ او گذشته 
و عامل یا عاملان  قتل، او را در محل دیگری خفه کرده، 
جسدش را داخل چمدان قرار داده و در این بوستان 
کرده بودند. ماموران برای رازگشایی  جنوبی شهر رها 

که  کارتن خواب و معتادی  از این جنایت، ابتدا از مرد 
جسد زن مجهول الهویه را یافته و به پلیس خبر داده 
کردند.  مرد معتاد در جریان تحقیقات  بود، بازجویی 
گفت: بیشتر شب ها چون جا و مکانی ندارم به بوستان 
میثاق می آمدم و همین طور که در بوستان می گشتم، 
گهان در میان فنس ها چشمانم به چمدان بزرگی  نا

افتاد. 
خواستم چمدان را بردارم و ببرم که خیلی سنگین بود. 
که دو نایلون مشکی داخــل آن بــود. با  کــردم  آن را  باز 
که چسب دور  کردن نایلون ها جسد زنی را دیدم  پاره 
دهان و گلویش بود. ترسیدم، از جسد فاصله گرفتم و به 
پلیس خبر دادم.  پرونده ای در این باره در شعبه دهم 
دادسرای جنایی تهران تشکیل شد. با دستور قضایی 
کنند تا شاید  گمشده را بررسی  قــرار شد پرونده افــراد 
ردی از هویت مقتول به دست آید. جست و جوها برای 
دستگیری عامل یا عاملان این قتل و افشای راز قتل 

این زن ادامه دارد. 

سرنوشت 4 پرونده مهم قضایی 
سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به پرسش »جام جم« از بررسی تخلف انتظامی در پرونده سرقت بانک ملی با دستور رئیس عدلیه خبر داد

خبر روز

سرقت از زنان در بهشت زهرا با روش خفه کنی
1321 سارق حرفه ای در تهران و شهرری دستگیر شدند

معمای جسد زن میانسال در چمدان 


